PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.12.2011

№ 305-па
О внесении изменений
в постановление администрации города
от 12.11.2009 № 187-па

(с изм. от 27.02.2010 № 31-па, от 14.05.2010 № 90-па,
от 07.06.2010 № 107-па, от 16.08.2010 № 143-па,

от 11.11.2010 № 214-па, от 07.12.2010 № 240-па,
от 09.03.2011 № 43-па, от 26.05.2011 № 95-па,

от 23.06.2011 № 112-па, от 26.07.2011 № 139-па,

от 30.09.2011 № 195-па, от 09.11.2011 № 232-па,

от 30.11.2011 № 274-па, от 16.12.2011 № 296-па)

В целях финансирования мероприятий по обустройству входных групп к объектам недвижимого имущества, внести изменения в постановление администрации города от 12.11.2009 № 187-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Финансовое обеспечение содержания муниципальной собственности и развития производственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и учреждений на 2010-2012 годы» (с изм. от 27.02.2010                     № 31-па, от 14.05.2010 № 90-па, от 07.06.2010 № 107-па, от 16.08.2010 № 143-па,                от 11.11.2010 № 214-па, от 07.12.2010 № 240-па, от 09.03.2011 № 43-па,  от 26.05.2011 № 95-па, от 23.06.2011 № 112-па, от 26.07.2011 № 139-па, от 30.09.2011 № 195-па,               от 09.11.2011 № 232-па, от 30.11.2011 № 274-па, от 16.12.2011 № 296-па):
1.
Строки:

-
Цель 3;

-
Задача 2 (Цель 3);

-
Пункт 7 (Задача 2 Цель 3)

-
Цель 4;
-
Задача 1 (Цель 4);

-
Пункт 2 (Задача 1 Цель 4);
-
Всего по программе,

Приложения 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы» к ведомственной  целевой  программе изложить в редакции согласно приложению.
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в
печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и
разместить на официальном сайте администрации
города Пыть-Ях.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по
финансам Стефогло В.В.

Глава
администрации города
Р.И. Стадлер
Приложение
к постановлению администрации города

от 27.12.2011 № 305-па
Мероприятия ведомственной целевой программы
	№ п/п
	Мероприятия

программы
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)
	Срок выполнения

	всего
	в том числе

	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	II.
	Цель 3. Содержание объектов муниципальной казны и обеспечение их сохранности

	35735,9
	7044,3
	26107,6
	2584,0
	2010-2012

	Задача 2. Содержание объектов муниципальной казны

	33553,9
	6021,3
	25495,6
	2037,0
	2010-2012

	7
	Проведение капитального ремонта муниципального имущества,  устранение обнаруженных недостатков сданного в аренду имущества, в т.ч.:

- котельная Вертолетка;

- здание Пыть-Яхского индустриального колледжа (д/с «Рябинка»);

- здание автовокзала предназначенного для вахтовых перевозок;

- оплата 10% доли капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов по адресам: 1 мкр. дом 20, 5 мкр. дом 3, 5 мкр. дом 4, 5 мкр. дом 6

- административное здание, расположенное по адресу: мкр.10 «Мамонтово», ул.Е. Котина, 14
	28968,8
	4446,3
	24522,5
	--
	2010-2011

	III
	Цель 4. Обеспечение требований жилищного и градостроительного законодательства при эксплуатации муниципальных нежилых помещений
	3408,6
	2810,0
	598,6
	--
	2010-2011

	Задача 1. Оборудование нежилых помещений отдельными входными группами
	3408,6
	2810,0
	598,6
	--
	2010-2011

	2
	Обустройство входной группы к нежилому помещению в ж/д №10 в 1 мкр.
	598,6
	----
	598,6
	----
	2011

	Всего по программе
	58805,83
	14684,0
	37005,83
	7116,0
	2010-2012